Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 04.09.2017 № 1092

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

На основании постановления Первого арбитражного апелляционного
суда от 23.08.2017 по делу № А38-6982/2016 п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства при реконструкции объекта
незавершенного строительства - 148-квартирного жилого дома со
встроенно-пристроенным блоком обслуживания на земельном участке с
кадастровым номером 12:05:0506008:21, общей площадью 2330 кв.м,
расположенном по адресу: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола,
пл.Революции, д.3, с увеличением предельного количества этажей
с 5 до 10.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов